平成３１年１月１１日

報道機関各位

鳥栖市選挙管理委員会

事務局長 実本 和彦

平成３０年度「明るい選挙啓発ポスターコンクール」

全国表彰伝達式の開催について

標記の件につきまして、下記のとおり全国表彰の伝達式を執り行いますの

でお知らせします。

記

１．日 時   平成３１年１月２８日（月） 午後５時

 ２．場 所   市役所 特別会議室

 ３．受賞者   基里中学校３年 原 光将
み つ と

        平成３０年度明るい選挙ポスターコンクール

        全国表彰「公益財団法人明るい選挙推進協会会長・都道府県

選挙管理委員会連合会会長賞」（※賞名は連名）

（参考）

  全国表彰

  文部科学大臣・総務大臣賞受賞者数 １８人

  明るい選挙推進協会会長・都道府県選挙管理委員会連合会会長賞 ６０人

応募点数 142,251点（8,795校（小・中・高））

（担当）選挙管理委員会事務局  横山

℡８５-３５０７

鳥栖市投げ込み資料